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 1399اه م دی 10  ■( 570 اپيپی شماره) 12 شماره ■ چهاردهمسال 

  ICC 2021، مقررات جديد داوري ICCديوان داوري 

 پيش از اجرايي شدن آن منتشر كرد را

 خوانید:در این شماره می

  
 دیوان داوري ICC مقررات جدید ،

را پیش از   ICC 2021داوري 

 اجرایی شدن آن منتشر کرد

  بازگشایی پنجمین دفتر مدیریت

 ICCپرونده توسط دیوان داوري 

 در ابوظبی

 یرانیا تهیکم نیچکارگروه بلاک 

ICC دهدیجلسه م لیتشک 

 المللی ایمنبرقراري پروازهاي بین 

با استفاده از اپلیکیشن گذرنامه 

AOK ICC در برنامه اسپانیا 

  شرکت برتر سال « پنجاه»معرفی

در مراسم اهداي جوایز  2020

ها و آپهمکاري استارت

 هاي بزرگ شرکت

 مقررات »کتاب:  یمعرف

متحدالشکل اعتبارات اسنادي 

(UCP 600») 

(، پیش از اجرایی ICC Court) المللیبین دیوان داوري اتاق بازرگانی

، موارد به روز شده درباره آن و توضیحات ICC 2021شدن مقررات داوري 

هاي داوري منتشر تکمیلی مرتبط را جهت اطلاع طرفین دعوي و دادگاه

 نمود.

المللي و پیرو توسط دفتر دیوان داوری اتاق بازرگاني بیننسخه به روز شده،  

، رئیس دیوان مزبور و دبیرخانه («Alexis Mourreالکسیس مور )»پیشنهادهای 

مرتبط، مورد بررسي واقع شد. همچنین نسخه کنوني از طریق رهنمودهای کاربردی 

های ، اطلاعات مقتضي را در اختیار طرفین دعوی و دادگاهICC تحت مقررات

  دهد.داوری قرار مي

 منتشر گردید. 2019لازم به ذکر است، نسخه قبلي توضیحات مزبور در سال 

نسخه به روز شده مزبور، مطابق با مقررات » ن باره گفت:الکسیس مور در ای

و اقدامات در حال تکمیل است که  2021المللی داوري اتاق بازرگانی بین

افزایش و ارتقاي کارآمدي امور مرتبط هاي مستمر دیوان در راستاي تلاش

سازد. این امر منتج به ایجاد المللی را منعکس میبا داوري اتاق بازرگانی بین

شفافیت بیشتر و ارائه خدمات در سطح عالی براي کاربران در سرتاسر 

 «گردد.جهان می
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 به شرح ذیل است: ICC نکات برجسته از قواعد به روز شده داوری جدید

  (.1۸-17جدید: پاراگراف ( قواعد 5) 7امکان الحاق اشخاص ثالث در داوری )ماده 

 (.19: پاراگراف 10های داوری با وجود طرفین مختلف )ماده ادغام پرونده 

  (: 7) 11در صورتي شخص ثالث هزینه داوری را تامین مالي کرده باشد، تکلیف طرفین به افشای آن )ماده

 (.21-20پاراگراف

  (.۴5و  ۴۴(: پاراگراف ۶-5) 13داوران نباید با هیچ یک از طرفین هم تابعیت باشند )ماده 

 نامه داوری از سر ناآگاهي منعقد شده باشد و احیاناً اعتبار رای داوری را مخدوش نماید، دیوان اگر موافقت

(: پاراگراف 9) 12نامه داوری را کنار بگذارد و نادیده بگیرد )ماده تواند چنین موافقتمي ICC المللي داوریبین

۴3.) 

  دهد در صورت تضاد ای که به دیوان داوری اختیار مياقدامات دادرسي داوری از طریق معرفي مادهیکپارچگي

 (.15 -1۴(: پاراگراف 2) 17منافع، مشاور جدید را از دادرسي اخراج نماید )ماده 

  (.21۴-210(: پاراگراف 3) 3۶صدور رای اضافي و تکمیلي )ماده 

المللي مرتبط با کاهش تاثیرات منفي د دیوان داوری اتاق بازرگاني بینهمچنین ضمن ادغام نسخه کنوني با رهنمو

( قواعد جدید، داور یا هیئت داوران 1) 2۶منتشر شد و نیز، بر اساس ماده  2020که در آوریل  19مطلوب کووید و نا

-95نماید )پاراگراف  توانند پس از مشورت با طرفین، جلسه استماع را با کمک وسایل ارتباط از راه دور برگزارمي

10۸.)  

( مشمول مالیات بر ارزش 1399دی ماه  12)برابر با  2021، از اول ماه ژانویه ICC های مرتبط با امور اداریهزینه

های جدید و در حال رسیدگي های بیشتر نیز در پروندهافزوده فرانسه، خواهد بود، از این رو، امکان درخواست هزینه

 وجود دارد.

برداری و یا ترجمه هر بخش از نسخه مذکور بدون مجوز کتبي از اتاق بازرگاني ه ذکر است، انتشار، کپي*لازم ب

  ممنوع است.  ICCالملليبین
 

 
 

 در ابوظبي ICCبازگشايي پنجمين دفتر مديريت پرونده توسط ديوان داوري 
 

(، خبر بازگشایی ADGMابوظبی )( و بازار جهانی ICC Courtالمللی )دیوان داوري اتاق بازرگانی بین

  امارات را اعلام نمودند. -در ابوظبی  ICCدفتر مدیریت پرونده دبیرخانه دیوان داوري

 پیشرو در امور مالي (، که به عنوان مرکزADGMدر بازار جهاني ابوظبي ) ICC مقر دفتر مدیریت پرونده

 

2صفحه   

 هاي فني، حقوقي و كاربردي جنبه»سمينار 

 «هاي باربريبازرسي كالا در بيمه
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 المللي مطرح است، واقع خواهد شد.بین

تاسیس دفتر جدید مدیریت پرونده، به موقع به وقوع پیوسته و امارات به عنوان یکي از طرفین دعوی در استفاده 

کشور،  1۴7و از میان  201۸کشور، رتبه هشتم در سال  1۴2المللي، از میان اتاق بازرگاني بیناز دیوان داوری 

  کسب نمود. 2019جایگاه نهم را در سال 

های دفتر نمایندگي منطقه (، فعالیتADGM( و بازار جهاني ابوظبي )ICC)المللي با توافق اتاق بازرگاني بین

در ابوظبي تاسیس شده بود، با ساختار دفتر جدید مدیریت پرونده،  2017ل خاورمیانه و شمال آفریقا که در سا

  ادغام خواهد شد.

دفتر مذکور، خدمات مرتبط با حل و فصل اختلافات در سطح جهاني را به کاربران در منطقه خاورمیانه ارائه 

المللي عنوان پنجمین مرکز بین آغاز خواهد شد. این دفتر به 2021خواهد نمود و فعالیت دفتر مزبور از ماه آوریل 

 2017، سائوپائولو در سال 201۴نیویورک در سال  ، 200۸کنگ در سال ، پس از دفتر هنگICC دیوان داوری

  تاسیس گردیده است. 201۸و سنگاپور در سال 

های مشترک عالیتاند تا با همکاری یکدیگر در انجام فالمللي و بازار جهاني ابوظبي، متعهد شدهاتاق بازرگاني بین

های آموزشي جهت تقویت استانداردها و معیارهای داوری و خدمات حل و فصل اختلافات در منطقه و برنامه

(، مشارکت نمایند. همچنین هر دو سازمان در تسهیل میزباني برای جلسات MENAخاورمیانه و شمال آفریقا )

( ICCالمللي )همکاری خواهند نمود. اتاق بازرگاني بین ها در مرکز مربوطهمرتبط با استماع داوری و دیگر نشست

های های آموزشي، از جمله کنفرانسها و نشستبه عنوان بخشي از تعهدات مذکور، جلسات مهم، کنفرانس

، جلسات آموزشي موسسه قوانین کسب و کار  2025،  2023، 2021در سال  ICC خاورمیانه و شمال آفریقا

های دارای شخصیت حقوقي در بازار جهاني ابوظبي، ات حل و فصل اختلافات برای شرکتهای خدمجهاني، کارگاه

 ، و رویدادهای متنوع دیگری را در مرکز جدید مزبور برگزار خواهد نمود.ICC مجمع داوران جوان

تاسیس دفتر » باره گفت:در این  ICC ، رئیس دیوان داوری(«Alexis Mourreالکسیس مور )»

هاي ما در منطقه خواهد العاده براي توسعه فعالیتابوظبی، منتج به ایجاد پلتفرمی فوق در ICC دیوان

 شد. دفتر جدید مدیریت پرونده، در توسعه اعتبار بازار جهانی ابوظبی از طریق ارائه خدمات حل و
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اختلافات در بالاترین سطح براي کاربران در منطقه و حتی فراتر از آن مورد استفاده قرار خواهد فصل 

، به عنوان نهادي ICC هاي تازه منجر به تقویت جایگاه دیوان داوريگرفت. امیدواریم که همکاري

  «ارجح در منطقه گردد.

اتاق » داوری بازار جهاني ابوظبي اذعان داشت:، مدیر اجرایي دیوان («Linda Fitz-Alanلیندا فیتز آلن )»

(، از زمان بازگشایی دفتر نمایندگی ADGM( و بازار جهانی ابوظبی )ICCالمللی )بازرگانی بین

اند. به توسعه و حمایت از داوري در منطقه پرداخته 2017در سال   ICC خاورمیانه و شمال آفریقا

افزایش جذابیت ابوظبی به عنوان یک مقصد جهانی گواه  ICC هاي دیوان داوريگسترش فعالیت

المللی است. بسیار خرسندیم که مرکز داوري بازار جهانی ابوظبی براي حل و فصل اختلافات بین

(ADGMتبدیل به محل دبیرخانه دیوان داوري )ICC   خواهد شد. همچنین به هر طریقی از اقدامات

مدت و مثمرثمر با دیوان فظ ارتباط طولانیالمللی و حمرتبط با حل و فصل اختلافات بین

 «نماییم.حمایت می  ICCداوري

تاسیس دفتر مدیریت » ، رئیس شرکت التمیمي نیز اظهار کرد:(«Essam Al Tamimiعِصام التمیمي )»

شود. بازگشایی این دفتر در ابوظبی به عنوان یک توسعه و پیشرفت در نظر گرفته می  ICCپرونده

( است و به عنوان قطب حل و فصل ADGMآمیز بازار جهانی ابوظبی )تلاش موفقیتدهنده نشان

 «گردد.المللی در منطقه خاورمیانه محسوب میاختلافات در جهت توسعه داوري بین

های حل و فصل اختلافات در شرکت حقوقي جهاني ، مدیر اجرایي فعالیت(«Habib Al Mullaحبیب المولا )»

انتخاب امارات به عنوان بازاري جدید جهت تاسیس دفتر » ( گفت:Baker McKenzieبیکر مکنزی )

بسیار با اهمیت است. با   براي بازار جهانی ابوظبی، امارات و منطقه خاورمیانه ICC دیوان داوري

گسترش میزان اختلافات، وجود یک دفتر در امارات به این معنی است که خدمات دبیرخانه دیوان 

قرار خواهد گرفت.   ورت مستقیم دراختیار طرفین دعوي، مشاورین و داوران، به ص ICCداوري

( و بازار جهانی ابوظبی ICCالمللی )همچنین ضمن تبریک همکاري میان اتاق بازرگانی بین

(ADGM براي این دستاورد بزرگ، امیدواریم شاهد همکاري نزدیکی با ذینفعان براي توسعه )

 «المللی باشیم.بار در سطح ملی و بینهاي حقوقی و تقویت اعتظرفیت

 21المللي در پایتخت امارات است که در (، یک مرکز مالي بینADGMلازم به ذکر است، بازار جهاني ابوظبي )

( تاسیس گردید. بازار مزبور، موقعیت ابوظبي را به عنوان یک مرکز 139۴مهرماه  29)مطابق با  2015اکتبر 

اقتصادهای در حال رشد  نماید و به عنوان یک پُل استراتژیک میان قویت ميکسب و کار و تجارت جهاني ت

 پردازد.خاورمیانه، آفریقا و جنوب آسیا و سایر نقاط جهان به ارائه خدمات مي
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 دهدتشکيل جلسه مي ICC يرانيا تهيكم نيچكارگروه بلاک
 

 درزاده آقاي دکتر احمد عبداله( به دبیري ICC) یالمللنیب یاتاق بازرگان یرانیا تهیکم نیچکارگروه بلاک

 دهد.تشکیل جلسه میکنفرانس  دئووی صورت به 14:00، ساعت 1399ماه  دي 16مورخ  ،شنبهسهروز 

 یتوسط آقا نیچبلاک هایآپ و شرکتاستارت تیوضع يبررس در این نشست عبارتند از؛مطالب قابل طرح رئوس 

شرکت ققنوس و مدل کسب و  هایتهران، برنامه ایانهیرا يسازمان نظام صنف رهیمدئتیعضو ه ،يمهندس رضا قربان

شرکت  رعاملیمد زاده،يقاض یعامل محترم شرکت ققنوس، و دعوت از آقاریمد ،يدکتر فاطم یکار ققنوس توسط آقا

 .ینگاررمز یارزها یهاشرکت موفق در حوزه کیبه عنوان  ریاکس

 

 

 المللي ايمن برقراري پروازهاي بين

 در برنامه اسپانيا AOK ICCبا استفاده از اپليکيشن گذرنامه 
 

 ، نخست وزیر اسپانیا، ضمن معرفی برنامه دولت اسپانیا مبنی بر(«Pedro Sanchezپدرو سانچز )»

المللی، ایجاد یک سیستم هماهنگ بر پایه انجام آزمایشات سیستماتیک، اندازي مجدد پروازهاي بینراه 

 پیش از پرواز و روند مشترک براي تایید نتایج صادر شده در کشورهاي مختلف را پیشنهاد نمود.

(، و ضمن اشاره به OECDشصتمین سالگرد سازمان همکاری و توسعه اقتصادی )طرح مزبور، همزمان با بزرگداشت 

چین، در خارج از مرزها آوری بلاک، به عنوان یک نمونه از ابزار الکترونیکي موفق که به لطف فنAOKpass اپلیکیشن

  گیرد، مطرح گردید.و با احترام کامل به حریم خصوصي کاربران مورد استفاده قرار مي

اعتماد و جایگزیني مناسب برای حل دیجیتال قابلالمللي، با استفاده از اپلیکیشن مذکور به عنوان راهبازرگاني بین اتاق

المللي ایمن و حفظ زندگي و معیشت مردم مدت، به توسعه استانداردهای جهاني برای سفرهای بینهای طولانيقرنطینه

مورد استفاده  19عنوان گواهي تایید واکسینه شدن افراد در برابر کووید  تواند بهپردازد. همچنین این اپلیکیشن ميمي

 گیرد.قرار مي
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بازرگانی اتاق » المللي در این باره گفت:، دبیرکل اتاق بازرگاني بین(«John W.H. Denton AOجان دنتون )»

المللی که هاي سفرهاي بین(، از دولت اسپانیا براي پیشرو بودن در جهت مقابله با چالشICCالمللی)بین

ها است و روندي کلیدي درجهت حرکت به سمت هاي اقتصادي بسیاري از بخشامري حیاتی براي فعالیت

  «نماید.تمجید میآید، بازسازي فراگیر و پایدار شرایط پس از دوره بحران به شمار می

هاي مشترک براي انجام آزمایش و فقدان پروتکل» دولت اسپانیا در بیانیه مطبوعاتي خود نیز اذعان داشت:

گردد، بلکه ممکن است منجر معاینات پزشکی، همچنین روند قرنطینه، نه تنها مانع از پیشرفت اقتصاد می

هاي سریع ود. همزمان با این موضوع، توسعهبه عدم پاسخی جامع به کاهش خطرات در سلامت عمومی ش

گردد، امکان تشخیص ژن میهاي جدید آنتیهاي تشخیص بیماري که شامل آزمایشآوري در آزمایشفن

اندازي سفرهاي سریع و مطمئن کرونا را ایجاد نموده است که منتج به مدیریتی کاربردي در جهت راه

   «گردد.تر میالمللی ایمنبین

المللي برای سفرهای ایمن، در کنفرانسي مورخ اوایل بیانیه مذکور، پیشنهادهای نهایي در مورد چارچوب بین بر اساس

 ( ارائه خواهد شد.1399بهمن ماه  13) 2021 ماه فوریه 

 

 

 

 

 

 
 

 2020شركت برتر سال « پنجاه»معرفي 

 هاي بزرگ ها و شركتآپدر مراسم اهداي جوايز همکاري استارت
 

  برگزار گردید. 2020هاي بزرگ در سال ها و شرکتآپپنجمین دوره مراسم اهداي جوایز همکاري استارت

های بزرگي که بیشترین فعالیت در نوآوری آزاد داشتند را ها درخواست شد، تا شرکتآپبرای این مراسم از استارت

های بزرگ بر اساس طرح مشارکت و همکاری ها و شرکتآپمعرفي نمایند. مراسم اهدای جوایز همکاری استارت

های بزرگ در همکاری با ترین شرکتو با هدف شناسایي فعال 201۶ها تحت کمیسیون اروپا در سال آپاستارت

  آغاز گردید. ها و معرفي بهترین عملکرد در این زمینهآپاستارت
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( و شرکت مشورتي ICCالمللي )امسال روند معرفي نامزدهای کسب جوایز مذکور، با همکاری اتاق بازرگاني بین

 به صورت جهاني برگزار شد. « Mind The Bridge» -نوآوری

ها و آپاستارتهای بزرگ و شرکت در زمینه همکاری شرکت 25، )2020در مراسم مذکور، پنجاه شرکت برتر سال 

  شرکت در زمینه نوآوری آزاد جهاني(، معرفي شدند. 25

های اول تا سوم را در (، رتبهBP( و گروه بي پي )Bosch Group(، بوش )Mastercardهای مسترکارت )شرکت

  ها کسب نمودند.آپهای بزرگ و استارتزمینه همکاری شرکت

در این باره « Mind The Bridge»شرکت مشورتي نوآوری ، رئیس («Alberto Onettiآلبرتو اُنِتي )»

ها، مبحث نوآوري را در سرتاسر جهان و در آپهاي بزرگ و استارترقابت جهانی همکاري شرکت» گفت:

نوآوري »(، به عنوان رکن Silicon Valley)1ولینماید. زمانی منطقه سیلیکونتمام ابعاد آن شناسایی می

مند به همکاري طبق روند آن منطقه بودند. اما هم اکنون این تمایل کشورها علاقه مطرح بود و تمامی« آزاد

وجود ندارد، زیرا هر منطقه و کشوري در سرتاسر جهان مسیر خود را براي نوآوري و موفقیت کسب نموده 

هاي (، شرکت در این مراسم و کشف راهICCالمللی )است. امسال با همکاري و حمایت اتاق بازرگانی بین

پس از چهار دوره  ها،آپاستارت هاي بزرگ وهاي نوین همکاري میان شرکتجدید براي نوآوري و راه

  «منحصرا به اروپا، به صورت جهانی برگزار گردید.

هاي همکاري میان شرکت» ، عضو کمیسیون اروپا در این زمینه اذعان داشت:(«Mariya Gabrielماریا گابریل )»

ها، قابلیت و امکان دسترسی به منابع و آپها، براي هر دو طرف سودآور است. استارتپآبزرگ و استارت

هاي بزرگ کمک نمایند، که به رشد و توسعه آنها و افزایش نوآوري در شرکتدرک کاملی از بازار را پیدا می

اي مثبت مزبور، نشانههاي برنده جایزه هاي اروپایی در میان شرکتکند. قرار گرفتن بسیار از شرکتمی

  «گردد.براي نوآوري در اکوسیستم ما تلقی می

نوآوري » ( نیز اظهار کرد:ICCالمللي )، دبیرکل اتاق بازرگاني بین(«John W.H. Denton AOجان دنتون )»

هاي مزبور در اکوسیستم منطقه تر است. همزمان با نقش شرکتدر زمان چالش، از هر وقت دیگري حیاتی

هاي انجام شده از گذارند. نمایش موفقیت و تلاشالمللی تاثیر زیادي در میر خود، آنها سطح بینو کشو

هاي مربوطه، سهم بزرگی هاي بزرگ و نوآوريها و شرکتآپطریق مراسم اهداي جوایز همکاري استارت

هاي بزرگ در تها و شرکآپهاي میان استارتدر تاثیر مثبت و حمایت از روند رشد و توسعه همکاري

  «سطح جهانی خواهد داشت.

  هابندي شرکتروش تعیین رتبه

، با همکاری یکدیگر و در «Mind The Bridge»( و شرکت مشورتي نوآوری ICCالمللي)امسال، اتاق بازرگاني بین

 ها از سرتاسر جهان جهت شرکت در رقابت، پرداختند و با به های شرکتآوری درخواستالمللي، به جمعسطح بین
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های بزرگ و ها و اهدای جوایز به آنها، از روند توسعه همکاری شرکتهای کسب شده شرکتنمایش گذاردن موفقیت

  ي، حمایت نمودند.ها در سطح جهانآپاستارت

هایي که فعالیت بیشتری در همکاری با ها درخواست شد تا شرکتآپهمچنین از طریق فراخوان عمومي از استارت

های بزرگ تعیین شده دعوت شد تا درخواست خود برای ها داشتند را معرفي نمایند. سپس از شرکتآپاستارت

ها را همراه با جزئیات و اطلاعات مرتبط با استراتژی آپستارتهای بزرگ و اشرکت در رقابت همکاری میان شرکت

هایي که اطلاعات مقتضي را بصورت کامل ارسال گذاری، ارسال نمایند. شرکتنوآوری، ساختار، روند کاری و سرمایه

 بندی قرار گرفتند.نموده بودند، در فرآیند تعیین رتبه

 

 

 «(UCP 600مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادي )»معرفي كتاب: 

متحدالشکل مقررات  یبازنگر نیششم، (UCP 600) یکتاب مقررات متحدالشکل اعتبارات اسناد زدهمیچاپ س

 نیاست. ا 1933از بدو انتشار آن در سال  (UCP )موسوم به یاعتبارات اسناد

 يالمللنیب ياتاق بازرگان يبانک ونیسیاز سه سال کار در کم شیب حاصل یبازنگر

 200۶اکتبر  25در اجلاس  (ICC) يالمللنیب ياتاق بازرگان يبانک ونیسیاست. کم

 ياتاق بازرگان يرانیا تهیکم کيبان ونیسیاز کم يندگانیکه با حضور نما سیدر پار

اعضا و بدون  هیموافق کل یرا با رأ  UCP 600 مقررات ،شد لیتشک يالمللنیب

 سیدر پار ICC يبانک ونیسیکم یاعضا یينها بیمخالف به تصو یرأ کی يحت

 .شد نییتع 2007 هیآن اول ژوئ یاجرا خیو تار دانرس

 :است ریبه قرار ز UCP 600 هینشر 2007سال  دنظریمهم در تجد نکات

 ت.فای لیماده تقل 39به  ۴9از  UCP مواد تعداد

 .حذف شد دیدر مقررات جد UCP 500 ماده از 5

 .درج شدUCP 600  در مقررات دیماده جد ۶

 نگاشته شد. یترتر و روشنبه زبان ساده دیجد مقررات

و شمارگان  رقعيدر قطع ترجمه محمدصالح ذوقي،  «(UCP 600) یمقررات متحدالشکل اعتبارات اسناد»کتاب 

دبیرخانه کمیته ایراني  به توانند با مراجعه حضوریمندان ميعلاقهنسخه منتشر شده است. و پانصد هزار یک

ICC سایت این کمیته و یا از طریق وب( به نشاني اینترنتيwww.icc-iran.com این کتاب را خریداری )

 .نمایند
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